Cena celkem bez DPH ................................................... 2 806 000, 00 Kč,
D PH ..................................................................................  589 260,00 Kč,
Cena celkem včetně DPH............................................... 3 395 260,00 Kč,

slovy: třimiliónytřistadevadesátpěttisícdvěstěšedesát Kč

3.2. Cena bude hrazena na základě faktur -  daňových dokladů vystavených zhotovitelem do 14 dnů 
po předání díla objednateli na základě předávacích protokolů. Splatnost faktur bude 30 dní od 
prokázaného doručení faktury objednateli na kontaktní adresu dle čl.